
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 17. 1. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 20. ledna 2022 s pojízdnou vinotékou. 

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. Tento týden bude za zvýhodněnou cenu 

nasládlé Rulandské bílé za 145 Kč a suchý Neronet za 130 Kč.  

Vinotéka bude stát před budovou OÚ v době od 14:45 do 15:05 hodin. 

 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022  

Využít můžete online kasičky na www.trikralovasbirka.cz až do 30. 4. 2022.  

Předem děkujeme za vaši štědrost. 

 

OBECNÍ PLES plánovaný na 29. 1. 2022 se z důvodu pandemie  

překládá na pátek 4. března 2022. 

 

Tímto žádáme všechny občany, aby vyhozené VÁNOČNÍ STROMKY nedávali  

do popelnic, ale odložili je vedle popelnice. 

Obecní zaměstnanci je budou v průběhu měsíce ledna postupně odvážet. 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. Termín nástupu: 1. 3. 2022 

Stručná náplň práce: 

*provádění oprav a péče o majetek obce *údržba zeleně, místních komunikací, 

včetně zimní údržby *ostatní práce spojené s údržbou a opravami majetku obce 

 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

Firma SIMACEK HS, spol. s r.o. hledá nové pracovníky na pozici  

PRACOVNÍK OSTRAHY.  

Pracoviště: Hlubočky, Mariánské Údolí, místo je vhodné pro invalidní důchodce, 

nebo osoby zdravotně znevýhodněné. V případě zájmu volejte na tel. číslo: 

602 961 580. Více informací najdete na letáku ve vývěsce. 


